PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 253/2020 Porto Velho, 13 de julho de
2020.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º.
Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

CONSIDERANDO o Memorando n.° 41/2019/GEAD de 10 de julho de 2020.

Resolve,

Designar as servidoras: MARIA JACINTA BARBOSA DE OLIVEIRA – Titular –
cadastro nº.12890AT, ARIELY KAMILA GAMA MARTINS – Suplente – cadastro
nº. 12432AT, para fiscalização do contrato da empresa INFODIGI INFORMAÇÕES
DIGITAIS EIRELI, atendendo as necessidades do Instituto de Previdência e
Assistência dos Servidores do município de Porto Velho- IPAM. Os servidores
designados desenvolverão as atividades, no acompanhamento do serviço de contratação
de empresa especializada no acompanhamento de publicação e divulgação diária de
informações de pareceres judiciais bem como despacho ou outros procedimentos
processuais, até o término das suas vigências e seus aditamentos:

Nº PROCESSO 2020.67.301363PA

EMPRESA INFODIGI INFORMAÇÕES DIGITAIS EIRELI

CNPJ 04.196.147/0001-50

OBJETO contratação de empresa especializada no
acompanhamento de publicação e divulgação diária de
informações de pareceres judiciais bem como
despacho ou outros procedimentos processuais
referente ao IPAM.

VIGÊNCIA 19/05/2020 à 19/05/2021

O prazo da duração desta portaria se dá pelo tempo que perdurar a vigência do respectivo

contrato, podendo ser alterada a qualquer tempo.

Dê-se ciência, Publique-se e

Cumpra-se

     (assinado eletronicamente)
IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

_________________________________________________________________________________________________________

                            Endereço:Av.Carlos Gomes nº 1645 - Bairro São Cristovão - CEP 78901-200 - Porto Velho - Rondônia
                                                                     CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-8151
              Email: ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br Portal da Transparência:
transparencia.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br
http://www.ipam.ro.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Diretor-Presidente

_________________________________________________________________________________________________________

                            Endereço:Av.Carlos Gomes nº 1645 - Bairro São Cristovão - CEP 78901-200 - Porto Velho - Rondônia
                                                                     CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-8151
              Email: ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br Portal da Transparência:
transparencia.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br
http://www.ipam.ro.gov.br/